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Bezprzewodowy elektroniczny laktator NENO CAMINO
 

cena: 449,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Sprzęt medyczny

Producent NENO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Kontakt Matki z dzieckiem, to niezaprzeczalna więź, której nie da się opisać słowami. Wierzymy, że laktatory NENO Camino pomagają
pielęgnować to połączenie, zapewniając komfort zarówno Mamie jak i jej Maluszkowi.

Ten laktator idealnie pasuje do Kobiet, które lubią się wyróżniać, są aktywne�i czerpią z życia to co najlepsze

W trosce o potrzeby każdej mamy
Laktator Neno Camino posiada 3 fazy pracy. Faza stymulacji pobudza laktację, faza odciągania zapewnia wydajny pobór pokarmu, a
trzecia faza, czyli odpuszczanie, może być używana pod koniec odciągania pokarmu, aby pomóc opróżnić pierś i zwiększyć laktację.

Podwójny i bezprzewodowy
Neno Camino może odciągnąć pokarm z dwóch piersi jednocześnie dzięki czemu jest niezwykle wydajny. Odciągnięty pokarm możesz
przechowywać w lodówce i podać dziecku w dowolnym momencie. Dzięki wbudowanemu akumulatorowi neno Camino pozwala na
bezbolesne i szybkie pobranie nadwyżki pokarmu w dowolnym miejscu i czasie. Ciesz się szczęśliwym acierzyństwem, spotykaj się z
przyjaciółkami, spędzaj dużo czasu na wolnym powietrzu, a laktator Neno Camino pozwoli Ci na komfort i wygodę przy dyskretnym
odprowadzaniu pokarmu w dowolnym miejscu.

Wysoka jakość materiałów, wygoda dla Ciebie
Lejki laktatora Camino są ergonomiczne i przyjemne dla skóry, a przy tym posiadają delikatny, transparenty wzorek nadający im
estetycznego wyglądu. Lejek jest wykonany z materiałów wysokiej jakości, które są bezpieczne dla zdrowia mamy i jej dziecka, jak i
również odprowadzanego pokarmu. Możesz korzystać z tego laktatora niezależnie od rozmiaru swoich piersi. A to za sprawą
elastycznego, specjalnie wyprofilowanego lejka, który dostosowuje się do piersi tak, aby proces odciągania mleka przypominał ten
naturalny i był jak najbardziej komfortowy.

BPA free
Model neno Camino wykorzystano japoński silikon, który zmniejsza poczucie ucisku i usprawnia przepływ mleka, ponadto jest delikatny i
przyjemny w dotyku. Laktator nie posiada BPA, troszcząc się tym samym o zdrowie i bezpieczeństwo mamy oraz jej pociechy.
Dodatkowo dołączone są butelki, które charakteryzują się większą odpornością cieplną oraz ekstremalną zdolnością pochłaniania
uderzeń, i oczywiście jak wszystkie produkty neno - butelki są całkowicie wolne od BPA.

Szybkie ładowanie
Dzięki zasilaniu z wbudowanego akumulatora, laktator może być zabrany w podróż i użyty nawet, gdy nie masz gniazdka zasilania w
pobliżu. Ponadto model Camino może być ładowany za pomocą powerbanka, co stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed
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rozładowaniem, kiedy jesteś daleko od domu.

W zestawie:
Oprócz urządzenia pompującego znajdziesz również dwie butelki na mleko oraz pasujące do nich smoczki, jak i również lejki, nakładki i
podstawki ułatwiające użytkowanie laktatora.

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot odpowiedzialny:

KGK TRADE sp. z o.o. sp. k
Ujastek 5b, 31-752 Kraków
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